Tvrdé horni celisti 200/6

Kéd produktu:
EAN:

Celni tarif:
Hmotnost:
Vyrobce:
Dostupnost:

Zakladni ¢elisti tvrdé pro sklicidla BISON, ZENTRA
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Tento produkt najdete v naSem KATALOGU na strané 24 (2021)
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2,35 kg

Zentra

na dotaz

A
mm

56
67
80
95
110
127

80
200

mm
22
25
27

32,5
37
42

27

I ' |
= %[ —Kok- ) =

9 545,45 K& bez DPH

11 550,00 K¢ s DPH

381,82 € bez DPH

462,00 € s DPH
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Cc 43.5
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https://www.upinani-nastroju.cz/vyrobce/zentra
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